Produktdatenblatt
PROLED DOLPHIN CV IP67
Artikelnummer: L5202406WD
Artikelname: PROLED DOLPHIN CV IP67
Artikelbezeichnung: PROLED SCHALTNETZTEIL DOLPHIN CV IP67 24-60
GTIN: 4251158482941
Abbildung ähnlich
Artikelbeschreibung:
Schaltnetzteile mit IP-Klasse IP67. Für Innen und Außen geeignet. Geräuschlos, da kein Lüfter.
Elektrische Eigenschaften:
Eingang:
Spannungsversorgung: 220 - 240 VAC ; 50 - 60 Hz + 180 - 280 VDC
Einschaltstrom: < 50 A ; < 200 μs
Effizienz: 88 %
Leistungsfaktor (λ): 0,95
Ausgang:
Ausgang: 24 VDC; 2.5 A; 60 W
Ausgang einstellbar: –
Stand: 12.11.2024 Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
PROLED®
MBN GmbH | Balthasar-Schaller-Str. 3 | 86616 Friedberg | Germany
Phone +49.821.60099-0 | Fax +49.821.60099-99
Central: info@proled.com | Internet: www.proled.com
Sitz der Gesellschaft: Friedberg | Amtsgericht Augsburg HRB 19419 | Geschäftsführer: Dr. Bernhard Steidl, Christian von Sassen
Produktdatenblatt
PROLED DOLPHIN CV IP67
Technische Eigenschaften:
Anschluss primär: offenes Kabelende; 2 x 1 mm2; 25 cm
Anschluss sekundär: offenes Kabelende; 2 x 1 mm2; 25 cm
Dimmbar: –
Steuerung: nein
PWM Dimmer: –
Lüfter: ohne Lüfter
Schutzeigenschaften:
Schutzeigenschaften: Kurzschlusssicher, Überlastschutz, Übertemperaturschutz, Schutz
gegen offenen Kreislauf
Elektrische Schutzklasse: II
IP Schutzklasse: IP67
MM Zeichen:
Gehäuse und Abmessungen:
Gehäusefarbe: weiss
Gehäusematerial: Kunststoff
Abmessungen: 155 x 45 x 32 mm (l x b x h)
Gehäusefarbe: weiss
Gehäusematerial: Kunststoff
Produktgewicht: 0,410 kg
Montagehinweise:
Für Außenbereich geeignet:
Montageort: Stand-Montage, Wand-Decken-Montage
Montageart: verschraubbar
Umgebungstemperatur: -40 °C bis 50 °C
Max. Gehäusetemperatur: 85 °C
Kennzeichnungen:
Stand: 12.11.2024 Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
PROLED®
MBN GmbH | Balthasar-Schaller-Str. 3 | 86616 Friedberg | Germany
Phone +49.821.60099-0 | Fax +49.821.60099-99
Central: info@proled.com | Internet: www.proled.com
Sitz der Gesellschaft: Friedberg | Amtsgericht Augsburg HRB 19419 | Geschäftsführer: Dr. Bernhard Steidl, Christian von Sassen